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Lastenlauantaita vietetään 29.4.

Kulttuuritalo Virrassa vietetään 29.4. lasten lauantaita
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Soitinpolulla pääsee testaamaan soittimia. Pääkirjastossa järjestetään maksuton tarinakonsertti.

Kulttuuritalo Virta täyttyy jälleen lapsista lasten lauantaina 29.4.

Jo perinteeksi muodostuneella soitinpolulla pääsee testaamaan erilaisten soittimien soittoa.

—Kokeilemaan pääsee kaikkia soittimia, joita meillä on Virta-opistossa mahdollista soittaa. Mukana ovat siis jousisoittimet,

puhaltimet, piano, harmonikka, kantele ja lyömäsoittimet. Myös muskaritoimintaan pääsee tutustumaan, Virta-opiston

musiikkiopistosta vastaava apulaisrehtori Anna-Mari Sopanen kertoo.

Soitinpolulla on mahdollisuus kerätä leimoja soitinpassiin. Täydellä passilla voi lunastaa itselleen pienen herkkupalkinnon.

Päivän aikana on tarjolla elävä musiikkia. Myös kaupungin kettumaskotti vierailee tapahtumassa.

Pääkirjastossa ilmaiskonsertti

Pääkirjastossa järjestetään puolestaan tarinakonsertti . Konsertti perustuu samannimiseen, kirjailija AnjaVeikko tahtoo ulos

Erämajan kirjoittamaan lastenkirjaan ja sen on säveltänyt Tuija Rantalainen.

—Konsertti on maksuton ja sen on suunnattu yli 3-vuotiaille, kirjastonhoitaja Tiina Rossi kertoo.
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Lasten lauantaina on mahdollisuus vierailla myös kaupunginmuseon . Taidemuseossa onTalvisodan taivas -näyttelyssä

puolestaan nähtävänä Jussi Valtakarin ja Antti Ylösen puunveistotaidenäyttely Symbioosi.

Kulttuuritalo Virran kahvila palvelee kello 13 saakka.

Lisätietoja soitinpolusta:

apulaisrehtori Anna-Mari Sopanen, , p. 020 617 6624anna-mari.sopanen@imatra.fi

Lisätietoja lastenkonsertista:

kirjastonhoitaja Tiina Rossi, , p. 020 617 6615tiina.rossi@imatra.fi

Paljon ohjelmaa lapsille

Soitinpolku Kulttuuritalo Virrassa kello 10—14

 kello 11—11.45 pääkirjastossaVeikko tahtoo ulos -tarinakonsertti

 kaupunginmuseossa kello 10—15Talvisodan taivas -näyttely

 taidemuseossa 10—15Symbioosi-taidenäyttely

Kahvila Virta palvelee kello 10—13.
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